
Oznámení o zakázce 

Identifikační číslo (je-li známo) : 00583171 
Úřední název : Správa Národního parku a Chráněné krajinné oblasti Šumava, 
p.o. 
Poštovní adresa : 1. máje 260/19 
Obec : Vimperk  
PSČ : 385 01 
Stát : CZ 
Tel. : +420 388450111 
E-mail : vimperk@npsumava.cz 
Obecná adresa veřejného zadavatele (URL) : http://www.npsumava.cz/cz/ 
Adresa profilu kupujícího (URL) : https://profil.violette-
sro.cz/Contracts.aspx/1067 
na výše uvedená kontaktní místa : Ne 
na výše uvedená kontaktní místa : Ne 
na výše uvedená kontaktní místa : Ne 
Druh veřejného zadavatele : NATIONAL_AGENCY  
Životní prostředí : Ano 
Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů : Ne 
II.1.1) Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem : Návštěvnické centrum 
Srní 
II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo 
plnění : WORKS 
Hlavní místo provádění stavebních prací, místo dodání nebo plnění : Národní park 
Šumava 
Kód NUTS : CZ031 
Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH : 72 975 670 
Měna : CZK  
II.1.5) Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů) : Předmětem plnění veřejné 
zakázky jsou stavební práce v souvislosti s výstavbou návštěvnického centra 
Srní a s tím související dodávky. Jedná se o stavební práce v souvislosti s 
výstavbou objektu návštěvnického centra Srní, dále její stavební konstrukční 
části, vystrojení vrtu, úprava vody + ats, odradonování pitné vody, vytápění, 
vybavení interiéru, oplocení, lávka, požární nádrž, kamenné zídky a ostatní 
inženýrské objekty typu vodovod, kanalizace a příprava území. Plnění 
předmětu veřejné zakázky bude probíhat v rozsahu, formou a v termínech 
stanovených v zadávací dokumentaci. 
Hlavní předmět : 45000000-7 
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách (GPA) : Ne 
Rozdělení zakázky na části : Ne 
Budou přijímány varianty : Ne 
Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH : 72 975 670,00 
Měna : CZK  



Opce : Ne 
Doba trvání v měsících : 12 
III.1.1) Požadované zálohy a záruky (je-li to relevantní) : K zajištění splnění 
povinností uchazeče vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení je 
požadována jistota ve výši 1.000.000,- CZK (slovy: jeden milion korun 
českých).Bližší informace viz. zadávací dokumentace 
III.1.2) Hlavní podmínky financování a platební podmínky, případně odkaz na 
příslušná ustanovení, která tyto podmínky upravují : Veškeré platby budou 
probíhat výhradně v českých korunách (Kč). Platby probíhají zásadně 
bezhotovostním způsobem na účet zhotovitele na základě vystavené faktury. 
Plnění zakázky podléhá zvláštním podmínkám : Ne 
Informace a doklady nezbytné k posouzení, zda byly požadavky splněny : viz. 
zadávací dokumentace 
Informace a doklady nezbytné k posouzení, zda byly požadavky splněny : Uchazeč 
předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit tuto 
veřejnou zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona. Čestné prohlášení musí být 
podepsané osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 
Minimální úroveň případně požadovaných standardů: (je-li to relevantní) : viz. 
zadávací dokumentace 
Informace a doklady nezbytné k posouzení, zda byly požadavky splněny : Uchazeč 
předloží seznam stavebních prací provedených uchazečem v posledních 5 
letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto 
stavebních prací. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo 
provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto 
stavební práce provedeny řádně a odborně. Z těchto osvědčení, popř. seznamu 
stavebních prací, musí vyplývat, že uchazeč v posledních 5 letech realizoval 
min. sedmi (7) zakázek obdobného charakteru. Další požadavky viz. zadávací 
dokumentace 
Poskytování dané služby je vyhrazeno určité profesi : Ne 
Právnické osoby by měly uvést jména a profesní kvalifikace zaměstnanců 
odpovědných za provedení dané služby : Ano 
IV.1.1) Druh řízení : OPEN 
Použití vícekolového řízení, během něhož dochází k postupnému snížení počtu 
hodnocených variant nebo nabídek : Ne 
Nejnižší nabídková cena : Ne 
kritérií uvedených níže (kritéria pro zadání zakázky by měla být uvedena spolu se 
svou váhou nebo v sestupném pořadí podle důležitosti, pokud z prokazatelných 
důvodů není možné uvést váhu) : Ano 
Kritéria 1 : Cena 
Váha 1 : 80 
Kritéria 2 : Délka záruční doby – vlastní stavba 
Váha 2 : 10 
Kritéria 3 : Délka záruční doby - technologie 
Váha 3 : 10 
Bude použita elektronická dražba : Ne 



IV.3.2) Předchozí zveřejnění týkající se stejné zakázky : Ano 
Oznámení předběžných informací : Ano 
Dokumentace za úplatu : Ano 
(pokud ano, pouze číselné údaje), uveďte cenu : 1 000,00 
Měna : CZK  
Datum : 31/07/2013 
Čas : 09:00 
CS : Ano 
Datum : 31/07/2013 
Čas : 12:00 
(je-li to relevantní) Místo : NP Šumava, 1. máje 260/19, 385 01, Vimperk 
Osoby, které jsou oprávněny být přítomny při otevírání nabídek (je-li to relevantní) 
: Ne 
Jde o opakovanou zakázku : Ne 
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků 
Evropské unie : Ano 
(pokud ano) uveďte odkaz na tyto projekty a/nebo programy : SFŽP (OPŽP) 
Další informace : Odůvodnění účelnosti zakázky: Popis potřeb, které mají být 
splněním veřejné zakázky naplněny: Potřebou, která bude splněním zakázky 
naplněna je výstavba návstěvnického centra Srní a souvisejících části v rámci 
národního parku Šumava. Popis předmětu veřejné zakázky: Předmětem 
plnění veřejné zakázky jsou stavební práce v souvislosti s výstavbou 
návštěvnického centra Srní a s tím související dodávky. Jedná se o stavební 
práce v souvislosti s výstavbou objektu návštěvnického centra Srní, dále její 
stavební konstrukční části, vystrojení vrtu, úprava vody + ats, odradonování 
pitné vody, vytápění, vybavení interiéru, oplocení, lávka, požární nádrž, 
kamenné zídky a ostatní inženýrské objekty typu vodovod, kanalizace a 
příprava území. Plnění předmětu veřejné zakázky bude probíhat v rozsahu, 
formou a v termínech stanovených v zadávací dokumentaci. Popis vzájemného 
vztahu předmětu veřejné zakázky a potřeb zadavatele: Splnění veřejné 
zakázky zajistí výběr dodavatele na řádnou realizaci projektu a zároveň 
zajistí, co nejefektivnější vynaložení prostředků zadavatele a prostředku 
poskytnutých z evropských fondů. Předpokládaný termín splnění veřejné 
zakázky: Termín realizace je závislý na termínu dokončení veřejné zakázky. 
Trvání samotného plnění zakázky je stanoveno na 12 měsíců od započetí prací. 
Úřední název : Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 
Poštovní adresa : třída Kpt. Jaroše 7 
Obec : Brno 
PSČ : 60455 
Stát : CZ 
E-mail : compet@compet.cz 
Tel. : +420 542167111 
Internetová adresa (URL) : http://www.uohs.cz 
Přesné informace o lhůtách pro podání odvolání : Podmínkou pro podání návrhu 
k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode 



dne, kdy se dodavatel dozvěděl o úkonu Zadavatele, který napadá. Zadavatel 
je povinen námitky vyřídit do 10 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i 
Zadavateli do 10 dnů od doručení rozhodnutí Zadavatele o námitkách nebo do 
25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. 
Úřední název : Ratifico s.r.o. 
Poštovní adresa : Lumiérů 427/18 
Obec : Praha 5 
PSČ : 15200 
Stát : CZ 
E-mail : verejne.zakazky@ratifico.cz 
Tel. : +420 222769840 
Internetová adresa (URL) : https://www.ratifico.cz 
Datum odeslání tohoto oznámení : 03/07/2013 
Tuto zakázku lze obnovit : Ne 
Provádění stavebních prací jakýmikoliv prostředky v souladu s požadavky 
stanovenými veřejným zadavatelem : Ano 
Oznámení se týká veřejné zakázky : Ano 
Jakýkoli úřední jazyk EU : Ne 
 
 

Přílohy 

Příloha A Další adresy a kontaktní místa 

Úřední název : Ratifico s.r.o. 
Identifikační číslo (je-li známo) : 24772976 
Poštovní adresa : Lumiérů 427/18 
Obec : Praha 5 
PSČ : 152 00 
Stát : CZ 
Tel. : +420 222769840 
K rukám : Oddělení veřejných zakázek 
E-mail : verejne.zakazky@ratifico.cz 
Internetová adresa (URL) : https://www.ratifico.cz 
Úřední název : Ratifico s.r.o. 
Identifikační číslo (je-li známo) : 24772976 
Poštovní adresa : Lumiérů 427/18 
Obec : Praha 5 
PSČ : 152 00 
Stát : CZ 
Tel. : +420 222769840 



K rukám : Oddělení veřejných zakázek 
E-mail : verejne.zakazky@ratifico.cz 
Internetová adresa (URL) : https://www.ratifico.cz 
Úřední název : Ratifico s.r.o. 
Identifikační číslo (je-li známo) : 24772976 
Poštovní adresa : Lumiérů 427/18 
Obec : Praha 5 
PSČ : 152 00 
Stát : CZ 
Tel. : +420 222769840 
K rukám : Oddělení veřejných zakázek 
E-mail : verejne.zakazky@ratifico.cz 
Internetová adresa (URL) : https://www.ratifico.cz 


